
Sede di riferimento:  -    -  ()
Ordine 3702047 del 31-05-2017 CIG 7094302336
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.

Iva

GI ONE S.p.A. Spett.le

3STRADALE SAN SECONDO 96 COMUNE DI ROSOLINI

10064 PINEROLO (TO) VIA Roma 2

P.Iva 11940290015 C.F. 11940290015 96019 ROSOLINI (SR)

Codice     11268 P.Iva C.F.  00056590896

Fattura 6581 del 29-10-2019 Protocollo   29920    del 30-10-19 Pag. 1 di 2

 Ns. Rif. Commessa 1776293   22
 Gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 163-2006 e s.m.i.
per la prestazione di servizi relativi alla Gestione Integrata della
Salute e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche
Amministrazioni.

  22

 Ordine diretto di acquisto N  3702047 del 31.05.2017   22
 C.I.G.  7094302336   22
DVR DVR - Documento di valutazione dei rischi- CANONE
GIUGNO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        425,050000 425,05   22

PDE PDE - Piano di emergenza - CANONE GIUGNO 2019
COME DA RENDICONTO

      1,000         47,130000 47,13   22

PSS PSS - Gestione del piano di sorveglianza sanitaria -
CANONE GIUGNO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        211,460000 211,46 N4

RSPP RSPP - Responsabile del servizio di prevenzione e
protezione - CANONE GIUGNO 2019 COME DA
RENDICONTO

      1,000        171,670000 171,67   22

DVR DVR - Documento di valutazione dei rischi- CANONE
LUGLIO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        425,050000 425,05   22

PDE PDE - Piano di emergenza - CANONE LUGLIO 2019
COME DA RENDICONTO

      1,000         47,130000 47,13   22

PSS PSS - Gestione del piano di sorveglianza sanitaria -
CANONE LUGLIO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        211,460000 211,46 N4

RSPP RSPP - Responsabile del servizio di prevenzione e
protezione - CANONE LUGLIO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        171,670000 171,67   22

DVR DVR - Documento di valutazione dei rischi- CANONE
AGOSTO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        425,050000 425,05   22

PDE PDE - Piano di emergenza - CANONE AGOSTO 2019
COME DA RENDICONTO

      1,000         47,130000 47,13   22

PSS PSS - Gestione del piano di sorveglianza sanitaria -
CANONE AGOSTO 2019 COME DA RENDICONTO

      1,000        211,460000 211,46 N4

Arrotondamento

RSPP RSPP - Responsabile del servizio di prevenzione e
protezione - CANONE AGOSTO 2019 COME DA
RENDICONTO

      1,000        171,670000 171,67   22

Bollo 2,00

10000PA Applicazione della ritenuta a garanzia dello 0,5%per
prestazioni soggette ad IVA, ex comma 7, art. 9 - Importi dovuti
e fatturazione - di cui all'allegato - Condizioni Generali - alla
Convenzione.

      1,000         -9,670000 -9,67   22

Ritenuta

10001PA Applicazione della ritenuta a garanzia dello 0,5%per
prestazioni in esenzione IVA, ex comma 7, art. 9 - Importi dovuti
e fatturazione - di cui all'allegato - Condizioni Generali - alla
Convenzione.

      1,000         -3,180000 -3,18 N4

Imponibile merce 2.553,08

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

   22 1.921,88 422,81 S Imponibile 2.553,08
N4 Esenti 631,20 Imposta 422,81

Totale 2.975,89

IVA Vs.carico art.17-ter -422,81
Netto a pagare 2.553,08

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 29-11-2019 IT92D0502903200CC0030012361



Sede di riferimento:  -    -  ()
Ordine 3702047 del 31-05-2017 CIG 7094302336
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.

Iva

GI ONE S.p.A. Spett.le

3STRADALE SAN SECONDO 96 COMUNE DI ROSOLINI

10064 PINEROLO (TO) VIA Roma 2

P.Iva 11940290015 C.F. 11940290015 96019 ROSOLINI (SR)

Codice     11268 P.Iva C.F.  00056590896

Fattura 6581 del 29-10-2019 Protocollo   29920    del 30-10-19 Pag. 2 di 2

 Iva a vostro carico ex art. 17-ter, DPR n. 633-72. Questo in
ossequio al disposto del art 1 comma 629 della legge
finanziaria 2015-190 .2014 pubblicata in GU il 29.12.14.

  22

 IVA ESENTE ARTICOLO 10 (D.P.R. 633/72)   22
 Si conferma di effettuare i pagamenti alla societÃ  IRIDE SPV
SrL,  a mezzo bonifico bancario su IGEA BANCA S.p.A. - Filiale
di Roma - Codice IBAN: IT 92 D 05029 03200 CC0030012361 -

  22

 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi dell'art. 6 comma 2
del DM 17.06.2014

  22

Arrotondamento

 Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive
del documento

  22

Bollo 2,00Ritenuta Imponibile merce 2.553,08

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

   22 1.921,88 422,81 S Imponibile 2.553,08
N4 Esenti 631,20 Imposta 422,81

Totale 2.975,89

IVA Vs.carico art.17-ter -422,81
Netto a pagare 2.553,08

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 29-11-2019 IT92D0502903200CC0030012361


